[bookmark: _Toc524626124]重庆农村商业银行江渝财富“天添金”2020年第24期公募封闭式净值型理财产品2021年第一季度投资管理报告
一、产品简介
	产品名称
	江渝财富“天添金”2020年第24期公募封闭式净值型

	产品编号
	12020024GFJ

	理财系统登记编码
	C1126720000050

	产品类型
	非保本浮动收益型封闭式净值型

	产品类别
	固定收益类公募产品

	内部风险评级
	二级

	产品存续规模（元）
	408,827,000.00

	业绩比较基准
	4.25%

	产品成立日
	2020年4月8日

	产品到期日
	2023年4月3日 

	产品托管行
	兴业银行股份有限公司重庆分行

	产品托管账户
	346010100102605022

	投资合作机构
	/

	报告期
	2021年1月1日-2021年3月31日



二、收益表现情况
                                                                           单位：人民币元
	期末资产净值
	425,639,225.09

	期末产品份额净值
	1.0411

	期末产品份额累计净值
	1.0411



三、投资组合情况
（一）期末投资组合情况
                                                                            单位：人民币元
	序号 
	项目 
	直接投资 
	间接投资 

	
	
	
	

	
	
	持有金额
	占产品总资产的比例（%） 
	持有金额
	占产品总资产的比例（%） 

	1
	固定收益类
	429,891,274.35
	100.00
	0.00
	0.00

	
	其中：债券
	140,927,679.45
	32.78
	0.00
	0.00

	
	一般债权
	267,569,464.84
	62.24
	0.00
	0.00

	
	资产支持证券
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	
	现金及货币工具
	21,394,130.06
	4.98
	0.00
	0.00

	2
	权益类
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	3
	商品及金融衍生类
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	
	合计
	429,891,274.35
	100.00
	0.00
	0.00



备注：上述资产金额为该期产品资产市值

（二）期末投资组合杠杆情况
	序号
	     投资资产种类
	持有金额（元）
	投资组合杠杆率（%）

	/
	/
	/
	/



（三）期末投资组合持仓前十大资产情况
	序号
	资产名称
	持有金额（元）
	占比（%）

	1
	山东通达同业借款
	103,750,555.56
	24.13

	2
	20浙富阳城投ZR001
	40,266,177.78
	9.37

	3
	20渝南州水务ZR001
	40,015,780.82
	9.31

	4
	20渝万盛投资ZR002
	40,008,109.59
	9.31

	5
	19高淳国投MTN001
	39,637,643.84
	9.22

	6
	19天心城投PPN001
	38,935,758.90
	9.06

	7
	20赣州开投MTN001
	38,037,531.51
	8.85

	8
	18渝重庆大晟公司ZR002
	25,307,465.75
	5.89

	9
	银行存款
	21,394,130.06
	4.98

	10
	18渝重庆大晟公司ZR001
	18,221,375.34
	4.24


备注：上述资产金额为该期产品资产市值

4、 非标准化债权类资产情况
期末理财产品持有非标准化债权类资产如下：
	序号
	融资客户
	项目名称
	剩余融资期限（天）
	年化收益率（%）
	到期收益分配
	交易结构
	风险状况

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/



5、 关联交易情况
期末理财产品持有的关联方交易明细如下：
	序号
	资产名称
	资产类别
	资产代码
	交易数量（张）
	持有金额（元）
	关联方名称

	1
	19高淳国资MTN001
	中期票据
	101900651
	380,000.00
	39,637,643.84
	兴业银行股份有限公司



6、 信贷资产受（收）益权情况
期末理财产品持有的信贷资产受（收）益权资产如下： 
	序号
	资产名称
	原始权益人名称
	交易日
	项目剩余融资期限 （天）
	持有金额（元）

	/
	/
	/
	/
	/
	/



七、金融工具风险及管理
本期产品在日常经营活动中涉及风险主要包括信用风险、流动性风险及市场风险。我行通过相关程序和规章制度对上述风险进行严格控制。
  （一） 信用风险
信用风险是指产品在交易过程中因交易对手未履行合约责任，或者产品所投资证券发行人出现违约、拒绝支付到期本息，导致产品资产损失和收益变化的风险。本产品投资于具有较高主体评级、履约能力较强的高信用债券及较高信用评级交易对手发行的同业往来资产，保持对资产持有期间债券发行人和交易对手的经营状况及与其偿付能力相关舆情的密切关注，严控信用风险。
（二） 流动性风险
流动性风险是指产品所持金融工具变现的难易程度。本产品以流动性较强的投资品种为核心，投资范围包括但不限于银行存款、同业存单、银行间债券市场和证券交易所发行的债券、质押式回购等；同时，持续监测、分析流动性指标，定期预测产品流动性需求，严格按照相关制度办法进行流动性风险管理。
（3） 市场风险
    市场风险是指产品所持金融工具的公允价值或未来现金流量因所处市场各类价格因素的变动而发生波动的风险。本产品主要投资于收益及期限相适宜的固定收益类资产，通过对国内外宏观经济形势、市场利率走势的研判，结合逐日盯市等，严控市场风险。

八、产品整体运作情况
（一）自本产品成立起至本报告日，产品管理人恪尽职守、勤勉尽责、谨慎管理，忠实履行有关法律、行政法规和相关文件的规定。
    （二）截至本报告日，所有投资资产正常运营，未发现有异常情况或者不利情况。
    （三）本产品自成立至本报告日，没有发生涉诉等损害投资者利益的情形。
重庆农村商业银行股份有限公司
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